
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09., 04/13.,16/16., 01/17,02/17, 2/18, 30/18-pročišćen tekst, 10/20 i 6/21), 
Odluke o produljenju rokova provedbe mjera za unapređenje poljoprivredne proizvodnje i 
Strateškog programa ruralnog razvoja Istarske županije 2008. do 2013. godine do usvajanja 
nove (Službene novine Istarske županije“ br. 01/17)  te Proračuna Istarske županije za 2021. 
godinu razmatrajući zahtjev AZRRI-a d.o.o. Pazin, Broj: 1-01/08/21 od 31.08.2021. godine, 
Župan Istarske županije 02. rujna 2021. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli kapitalne pomoći trgovačkom društvu AZRRI d.o.o. Pazin 

 za kreditne obveze za 2021. godinu  

 
 
1.  Podržavaju se i prihvaćaju Programi i Projekti koje provodi AZRRI d.o.o. Pazin u cilju 
izgradnje  temeljne poljoprivredne infrastrukture koja predstavlja  glavni oslonac  razvoja 
poljoprivrednih gospodarstava u ruralnom prostoru, sve sukladno Županijskoj razvojnoj 
strategiji, Mjerama za unapređenje poljoprivredne proizvodnje i Strateškom programu ruralnog 
razvoja Istarske županije. 
2. Za realizaciju Programa i Projekata iz  točke 1. ovog Zaključka  AZRRI- Agenciji za ruralni 
razvoj Istre d.o.o. Pazin, Ulica prof. Tugomila Ujčića, br. 1, OIB: 90943600495, odobravaju se 
namjenska financijska sredstva u iznosu od 1.470.000,00 kn, na IBAN: 
HR5223400091110445011, kod Privredne banke Zagreb namjenski za kreditne obveze  za 
kapitalne projekte koje provodi u ruralnom prostoru Istarske županije.  
3.  Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da sredstva iz točke 2. ovog Zaključka 
isplati na teret R-7, Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i 
vodoprivredu, na teret pozicije 210857, Skupina 38., Podskupina 386., Odjeljak 3861. 
„Kapitalne pomoći kredit. i ost. financ. inst. te trg. društ. u JS“ u iznosu od 1.000.000,00 kn i  
pozicije 210858, Skupina 38., Podskupina 386., Odjeljak 3861. „Kapitalne pomoći 
Trgovačkom društvu u javnom sektoru ( nove obveze) u iznosu od 470.000,00 kn, sukladno 
dinamici definiranoj Ugovorom iz točke 4. ovog Zaključka. 
4.   Prihvaća se tekst Ugovora o namjenskom utrošku sredstava te isti čini sastavni    dio ovog 
Zaključka. 
5.  Zadužuje se Igor Merlić,  direktor AZRRI- Agencije za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin, Ulica 
prof. Tugomila Ujčića, br. 1, OIB: 90943600495 za namjenski utrošak sredstava i dostavu 
Izvješća Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno 
gospodarstvo Istarske županije do kraja tekuće godine.   
 
KLASA: 402-01/21-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 02. rujna 2021.  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Župan: 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo,  
ribarstvo i vodno gospodarstvo Istarske županije 

2. Pismohrana, ovdje 


		2021-09-10T14:27:39+0200
	Istarska županija
	eUprava




